ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 от 17 августа 2018 года  № 280
 307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13
О согласовании перечня муниципального

имущества, подлежащего безвозмездной

передаче

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Курской области от 28.04.2015 года № 38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям», Уставом муниципального района «Мантуровский район»  Курской области, Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
1.Согласовать прилагаемый  перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Сеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области, и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Мантуровский район» Курской области в процессе разграничения муниципальной собственности.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Представительного Собрания                                                        Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района
      С.Н. Бочаров

	СОГЛАСОВАНО

Решение Собрания депутатов Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области

от « 03 »  августа  2018 года
№   29
_______________ А.Н. Уколов

М.п.
	СОГЛАСОВАНО

Решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области

от « 17 »  августа    2018 года
№ 280
______________ С.Н. Бочаров

М.п.

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Сеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Мантуровский район» Курской области, в процессе разграничения муниципальной собственности
	№ п/п
	Перечень имущества, подлежащего передаче
	Адрес
	Индивидуализирующие признаки имущества

	1.
	Водоснабжение улиц Первомайской,Заводской, Строителей,Юбилейной, Полевой, Заводской, Комсомольской с. Сейм назначение: 10) Сооружения коммунального хозяйства

Протяженность: 6 326 метров
	Курская область, Мантуровский  район, с/с Сеймский, с. Сейм,
	Реестровый номер - 53

Кадастровый номер
              46:14:000000:336

ИНН 4614000708

	2.
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание
	Курская область, Мантуровский район, Сеймский сельсовет, село Сейм
	Реестровый номер – 68

Кадастровый номер
              46:14:190202:251

              ИНН 4614000708

	3.
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов.Вид разрешённого использования – коммунальное обслуживание
	Курская область, Мантуровский  район, с/с Сеймский, село Сейм
	Реестровый номер – 67

Кадастровый номер
              46:14:190201:71

              ИНН 4614000708